P o n c i u s d e  S o i u l i s di Montpellier 
nomina procuratore Guglielmo R e b o l l u s3 ' mer
cante di Narbonas per riscuotere i propri crediti.

In nomine Domini, amen. Ego Poncius de Soiulis de 
Montepessulano facio, constituo et ordino meum cer
tum nuncium et legittimum procuratorem Guillelmum 
Rebollum, mercatorem de Nerbona, licet absentem tan- 
quam presentem, ad petendum, exigendum et recipien
dum, pro me et meo nomine, quicquid et quantum habe-1
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1

re seu recipere debeo vel in futurum debebo,.in iud:L 
ciò et extra, a quacunque persona, collegio et uni- 
versitate» ex quacunque causa, ad vocandum se quie- 
tum et solutum de eo quod receperit, transsigendum 
et paciscendum, iura cedendum, instrumenta quitacio- 
nis faciendum, liberandum et absolyendum, finem et 
remissionem faciendum et pactum et cetera1 et ad me 
et mea obligandum cum omni solempnìtate iuris et ad 
iuramentum suscipiendum in anima mea et ad id quod 
receperit michi mittendum ad mei risicura et fortunam 
et ad omnia et cetera2 , dans et cetera3 , promittens 
notario ̂ infrascripto, stipulanti.et recipienti nomi
ne et vice4 cuius vel quorum interest vel intererit, 
habere et tenere ratum et.firmum quicquid et quantum 
per dictum procuratorem meum.actum, procuratum fue- 
rit seugestum in predictis et quolibet predictorum, 
sub obligacione bonorum meorum presencium et futuro- 
rum. Actum Famagoste, iuxta stacionem predictam, die 
XXV septembris, circa terciam. Testes vocatì et roga 
ti Guillelmus boverius de Carcaxano et Raymondus de 
Malbosco.

F.]

Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di cm. 
i2. Segue spazio bianco fino al tem ine  della  riga, per la lunghezza di 
cm. 15. 3Segue spazio bianco fino  al termine della  riga, per la lunghezza 
di cm. 16. 4 «Segue, depennato: et.
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1301 settembre 27, Farnagosta,

P e r r i n u s }. figlio di Tebaldo B o g l e r
d e  M e 8 a l o r . e n e a dichiara a Giacomo C r o
s e t u . s d e  M e s a l o r e n e  di avere da
lui ricevuto a mutuo 110 soldi tornesi nerit che re
stituirà a richiesta.

[CCLXXX bJ In nomine Domini, amen. Ego Perrinus, 
filius Thebaldi Bogler de Mesalorene, confiteor.tibi 
Iacobo Croseto de Mesalorene me habuisse et recepis
se a te, mutuo, gratis et amore, solidos centum de-

280 b
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cem turonensium1 nigrorum, abrenuncians excepcioni 
non habitorum et non receptorum dictorum turonensium 
et confessionis non facte et ornili iuri. Quos igitur 
.solidos centum decem vel totidem pro ipsis eiusdem 
monete promitto et convenio tibi dare et solvere ti
bi sive tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere 
per meum certum nuncium, ad voluntatem tuam2, sub pe 
na dupli diete quantitatis, cum refectione omnium 
dampnorum et expensarum propterea factorum sive fac- 
tarum, et obligacione bonorum.meorum presencium et 
futurorum, abrenuncians in predictis privillegio fo
ri ita quod possis me et mea convenire sub. quolibet 
magistratu. Actum Famagoste, iuxta stacionem Bartho- 
zii Latini, speciarii, die XXVII septembris,circa ter 
ciam. Testes vocati et rogati Nicola de Parisip, ha- 
bitator Famagoste, faber, et magister Martinus pelle 
terius.

[F. F.l

’Segue, depennato: grosso rum. 2 Segue, depennato: n.
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1301 settembre 27s Famagosta.

F e i r e  G i b e r t u s s f i l. i u s. q u o n 
d a m I a e o b i G i b e r t i d e  B e e r a i , 
dichiara a Giovanni I s a r n u s di Narbona di a~ 
vere da lui ricevuto a.mutuo 40 tornesi - d'argento^ 
che restituirà a richiesta.

In nomine Domini, amen. Ego Peire Gibertus, fi- 
lius quondam Iacobi Giberti de Beerei,, confiteor 'tjL 
bi Iohani Isarno de Nerbona me habuisse et recepisse 
a te, mutuo, gratis et amore, turonenses argenti qua 
draginta, abrenuncians excepcioni non habitorum et 
non receptorum dictorum turonensium quadraginta, do
li, in factum, condicioni sine causa et confessionis 
non facte et omni iuri. Quos igitur turonenses qua
draginta vel totidem pro ipsis eiusdem monete.promit 
to et convenio tibi dare et solvere tibi sive tuo 
certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum cer
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tum nuncium, ad voluntatem tuam, alioquin penam du
pli diete quantitatis, cum refectione omnium dampno- 
rum et expensarum propterea factorum sive factarum, 
tibi stipulanti dare et solvere promitto, rato manen 
te pacto, pro quibus acten<den>dis et observandis u~ 
niversa mea bona, habita et habenda, tibi pignori o- 
bligo, abrenuncians in predictis privillegio fori i- 
ta quod possis me et mea convenire sub quolibet magi 
stratu. Actum ad dictam stacionem, die XXVII septem- 
bris, circa vesperas. Testes vocati et rogati Guil- 
lelmus Amarricus, Petrus pelliparius de Montepessu- 
lano. Iurans actendere, compiere et observare dictus 
Peyre’ et contra in aliquo de predictis non venire.

[F. F.3 [F. Fj

'■Segue, depennato: attendere.
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1201 settembre 27, Famagosta.

Fra Giacomo d e  A r u l i s dei Predicatori, 
su richiesta di Tommaso d e  •B l a n i a g  a r d a , 
agente a nome del re di Gerusalemme e di Cipro, te
stimonia di aver saputo da un mercante catalano, im
barcato sulla nave del patrono P o n c i u s 0 l i_
v i, quando venne catturata dalle galee del re, che 
la suddetta nave era diretta ad Alessandria; simil
mente testimonia fra Giacomo d e  C a s a l i b u s  
dei Predicatori.

[CCLXXXI a] In nomine Domini, amen. Frater Iaco- 
bus de Arulis, Ordinis Fratrum Predicatorum, in pre
sencia mei notarii infrascripti1 et testium infra- 
scriptorum, ad hoc specialiter vocatorum et rogato- 
rum, ad instantiam et requisitionem domini Thome de 
Blaniagarda, nomine domini regis Ierusalem et Cipri, 
dicit et testificatur quod audivit a quodam mercato 
re Cathalano, qui erat in navi cuius erat patronus 
Poncius Olivi2, quando galee dicti domini regis eam 
navem ceperunt ad aquas de Curffo, quod dicta navis 
pro certo ire debebat in Alexandria, quamvis dictus

281 a
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mercator Cathalanus in principio ignoraret, et fra- 
ter3 Iacobus de Casalibus, dicti ordinis symiliter4 , 
dixit et testificatus fuit ita verum esse5 ut supra 
.dixit et testificatus fuit ut6 dictus frater Jaco
bus, videlicet quod ita audivit dici a dicto mercato 
re Cathalano, et exinde dictus dominus Thomas iussit 
michi notario infrascripto, ad hoc ut de predictis 
piena fides adhibeatur ubique, fieri publicum instru 
mentum. Die XXVII septembris, circa vesperas. Testes 
vocati et rogati dominus Guillelmus de Mirabel, fra- 
ter Bernardus dicti7 Ordinis Fratrum Predicatorum et 
Obertus de Roberto.

'mei n o t a r l i  i n f r a s c r i p t i :  aggiunto al termine del doc. con segno di r i 
chiamo. 2 c u lu s  e r a t  — O l i v i :  aggiunto in sopralinea. 3 f r a t e r :  aggiunto 
in sopralinea. 4 s y m i l i t e r :  nel ms. .è posposto a d i c t i  o r d i n i s  mediante 
un segno di richiamo. 5 i t a  verum e s s e :  aggiunto in sopralinea. 6u t :  c o s t  
nel ms. e aggiunto in sopralinea. 7d i c t i :  corretto da d ie t e .
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1301 settembre 28, Famagosta.

Leone d e  V ' i n d e v o t o  nomina procuratovi 
Nicola d e  N a u l o} Nicola d e  V i n d e r- 
c i o e il pvopvio fratello 3 Manuele d e  V i n- 
d e r a i o3 per riscuoteve i propri crediti9 in par_ 
ticolare da Tedisio A u r i ea 50 once d ,oro>che 
aveva nella g a l e a  B a f f i  D o n a t i3 e 
beni equivalenti a 25 once d ’oro9 che le galee del 
medesimo Tedisio gli avevano sottratto nei pressi di 
Catania.

In nomine Domini, amen. Ego Leo de Vindercio fa- 
ciò, constituo et ordino meos certos nuncios et le- 
gittimos1 procuratores et loco mei pono Nicolam de 
Naulo, Nicolam de Vindercio et Manuelem de Vinder
cio, fratrem meum, licet absentes tanquam presentes, 
ipsos et quemlibet eorum in solidum ita quod non sit 
melior conditio occupantis et quod unus inceperit al_ 
ter finire possit, ad petendum, exigendum et reci
piendum omne id et totum quod habere seu recipere de 
beo vel in futurum debebo a quacunque persona, colle
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gio et universitate, quacunque ex causa, et, specia- 
liter, a Thedisio Aurie uncias auri quinquaginta quas 
habebam in galea Raffi Donati et, ultra2 , tantas 
res sive asninium me tun quod valebat uncias viginti 
quinque auri, quas galee domini Thedisii Aurie pre- 
dicti abstulerunt michi in contratis de Catania, ut 
dico de supradictis, ad vocandum se quietos et solu- 
tos de eo quod receperint, sive alter eorum,transsi- 
gendum et paciscendum, iura cedendum,3 instrumenta 
quitacionis faciendum, liberandum et absolvendum, 
nem et remissionem faciendum et ad iuramentum subi
re in anima mea et ad me et mea obligandum supra 
predictis cum omni solepnitate iuris et ad unum pro 
curatorem vel plures constituendum et demom ad omnia 
et singula faciendum tam in agendo quam deffendendo 
et cetera4 , dans et cetera5, promittens et cetera®. 
Actum Famagoste, die XXVIII septembris. Testes voca- 
ti et rogati Daniele Salvaigus et Benedictus de Alba 
rio.